-1-

五教研（中）〔2020〕16 号

五通桥区教育科学研究室

关于召开 2020 届调考分析会的通知

各初中、九年制学校、竹职中：

为深入研究 2020届调考中暴露的问题，探讨初三后期教学管理

策略，经区教育局领导同意，决定召开 2020 届调考分析研讨会。现

将会议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

2020 年 6 月 3 日下午 2:00，区教研室三楼会议室。

二、参加人员

1、各校校长（或分管教学副校长）、教导主任

2、所有调考学科教研员

三、会议内容

1、区教研室分析本次调研考试成绩情况。

2、各学科教研员根据学科特点指出本次考试中存在的问题和提

出后期复习建议。

-2-

3、冠英、金山、桥沟、新云、辉山、冠二、竹职中就后期复习

管理作 5 分钟交流发言。

4、区教育局领导讲话。

四、其他

1、所有参会教师，请按时到会，做好会议记录。

2、参会教师差旅费等回原单位报销。

3、参会教师会前必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必

须佩戴口罩。

2020 年 6 月 2 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室          2020 年 6月 2 日印发